令和４年１月１７日

３年次生保護者 様

鳥取県立米子東高等学校長

令和３年度卒業証書授与式について（御案内）

大寒の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動に御理

解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、３年次生は、あと一ヶ月あまりで卒業の佳日を迎えることとなりました。心からお祝い申し上げま

す。

ついては、令和３年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行しますので、御出席くださいますよう御案内申し

上げます。

なお、御出席に際しましては、新型コロナウイルス感染症予防対策についての御協力をお願いします。

記

１ 日 時   令和４年３月１日（火） 午前１０時 開式

２ 式 場   本校第１体育館

３ 卒業証書授与式への御出席について

  新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、式に御出席いただく際には、下記（１）～（３）について御

協力をお願いします。なお、新型コロナウイルス感染症の状況によっては、変更となる場合があります。

（１）事前に別紙「令和３年度卒業証書授与式出席希望届出書」に必要事項を記入していただき、令和４年１月

３１日（月）までに生徒を通じて各クラス担任に提出してください。
（２）卒業証書授与式当日、出席される方全員分の「健康チェックシート」を受付で提出してください。「健康チェ

ックシート」が不足する場合は、出席希望者数分のコピーをしてください。記入もれが無いように御注意くだ

さい。
（３）卒業証書授与式当日は自宅での検温とマスクの着用をお願いします。受付の際は再度の検温に御協力くださ

い。結果次第では、入場を御遠慮いただくこともあります。

４ その他

（１）当日は会場入口付近にて、午前９時から受付を行います。午前９時５５分までに入場をお願いします。
（２）上履きの準備をお願いします。
（３）当日は裏面のとおり本校管理・教室棟周辺駐車場及び第２グラウンド臨時駐車場を利用できますが、スペー

スに限りがありますので、できるだけ乗り合わせて来ていただくか、公共交通機関を御利用ください。
（４）次のことを御確認ください。

２月２８日（月）表彰式・ＬＨＲ等  正午までに登校

３月 １日（火）卒業証書授与式当日 午前９時までに登校

（５）卒業証書授与式に、卒業生が受験等の理由により出席できない場合は、担任に御連絡ください。

連絡先 米子東高等学校 電話 ０８５９－２２－２１７８

燃

西校舎

北校舎

同窓会館

芸術棟

７：００～９：００一方通行

７：００～９：００一方通行

駐車場係
配置位置

◎第２グラウンド側からご来校ください。

◎入口の駐車場係の指示に従ってください。

市 道

自動車（保護者）
の順路

身障者の方

第2体育館

身障者用駐車場へ

凡例
体
育
器
具
庫

器 身障者
WC

WC 和室
WC

食堂

厨房 購買

身障者
駐車場

WC 準

美術教室
自転車来賓・職員駐車場

会議
室

玄
関

事務
室

書庫 校長
室

応接
室

創作
交流ホール

EV倉庫 倉庫

自転車 静
養
室

保健室
進路
資料

進路指導室
倉
庫

WC
書庫 作業室

図書館
閲覧

読書室 WC

テニスコート ２面

WC SR

東
部
室

自転車 自転車
屋
内
野
球
練
習
場

ＣR
（定時）

ＣR
（定時）

ＣR
（定時）

Ｗ
Ｃｗ

ｃ

硬野
部室

受水
槽

ポン
プ室

鳥取県立米子東高等学校　卒業証書授与式駐車場案内図

倉庫

自転車

西部室 WC
管 器 ステージ 自転車

受電 受電

第１体育館

自転車 自転車

職員臨時駐車場

器
自転車

選択
教室

選択
教室

選択
教室

選択
教室

第３グラウンド

５面
テニスコート

野球スタンド

第１グラウンド

第２グラウンド

学 校 敷 地
（勝田山）37.6m

池

元勝田

車両通行止

受付 多目的ホール棟

駐車場

駐車場

駐車場⑤

マウンド

駐車場
③

保護者 駐車場①